REPUBLIKA E SHQIPERISE
KRYEMINISTRI

INSPEKTORATI QENDROR

URDHER

Nr. 153, aae Of 1 Q%0

Pér njé ndryshim né Urdhrin nr. 12, daté 10.04.2015,
“Pgr miratimin e planit té veprimit pér zbatimin e ligjit pér t€ drejtén e informimit né

Inspektoratin Qendror”

N& zbatim t& Ligjit nr. 10433, 16.06.2011, “Pér Inspektimin né Republikén e Shqipéris€”, t&
Ligjit nr. 119/2014, “Pér t& drejtén e informimit”, si dhe & Urdhrit nr. 12, daté 10.04.2015,

URDHERO]:
1. N& Urdhrin Nr. 12, daté 10.04.2015, pika 5, t€ ndryshohet:

“Koordinator pér té drejtén e informimit i Inspektoratit Qendror, caktohet Znj.
Ermelinda Loka.

2. Ky ndryshim béhet pasi znj. Arjola Hasi, &sht€ larguar nga shérbimi civil, me doréhegje.

3. Ky Urdhér publikohet né Fagen Zyrtare t€ Inspektoratit Qendror, me adresé:
www.inspektoratigendror.gov.al.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.
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